
UCHWAŁA NR XI/204/16
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości zabudowanej

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst  jednolity  Dz.U.2016, poz. 446) w związku z art. 28 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz.1774 ze zmianami) Rada Miejska 
 w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego nr 5 położonego w budynku mieszkalno- użytkowym 
nr 10 w Chełmsku Śląskim przy ulicy Rynek wraz udziałem w wysokości 7,1 % we własności nieruchomości 
stanowiącej działki gruntu o numerach geodezyjnych 159/2, 159/9 i 159/10 o powierzchnia 544 m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: 472BABCA-0E0D-4BF4-A03E-2F9F82E44F33. Podpisany Strona 1




